

میکرودرم ابریژن

میکرودرم ابریژن اقدام درمانی است که جهت از بین بردن اسکار آکنه، هایپر پیگمانتاسیون، خطوط استریا (خطوط رنگی حاصل از کشیدگی پوست)، آسیبهای پوستی ناشی از نور آفتاب به کار برده می شود.

از میکرودرم ابریژن جهت درمان مشکلات پوستی نامبرده در پوست ممنایم مختلف بدن مانند صورت، گردن، تنه، قفسه صدری، پشت، بازوها، دستها، زانوها و... می توان استفاده کرد.

پزشک میکرودرم ابریژن را توسط یک دستگاه انجام میدهد. دستگاه از پنج قسمت تشکیل شده است: یک پمپ، یک مخزن پودر، یک هند پیس، یک مخزن مکنده و پودر کریستال

در هنگام انجام میکرودرم ابریژن، دستگاه از طریق یک لاین یک لایه باریک و کوتاه از پودر آلومینیوم اکساید را سریعاً روی پوست پخش میکند و از طریق لاین دوم، پودر و لایه لایه سطحی پوست که سائیده و برداشته شده است را جمع مینماید. پودر آلومینیوم اکساید از نظر ترکیب شیمیایی محرک و آلرژن نیست و باعث واکنشهای حساسیت پوستی مانند آگزما، التهاب و کهیر نمی شود.

عمق، سرعت و مدت زمان لازم جهت انجام میکرودرم ابریژن را پزشک معالج تعیین می نماید.

مراقبتهای لازم قبل از انجام میکرودرم ابریژن:

۱- قبل از ورود به اتاق عمل پوست، صورت را با آب و صابون شستشو داده و از مواد آرایشی و داروئی پاک نمائید.

۲- در صورت سابقه ابتلا به تبخال به پزشک معالج خود اطلاع دهید.

۳- انجام میکرودرم ابریژن دردناک نیست و لذا نیازی به داروی بی حسی نیست.

۴- در هنگام انجام میکرودرم ابریژن چشمهای خود را ببندید.

۵- قبل از مراجعه به اتاق عمل پوست، غذا میل نموده و ناشتا به اتاق عمل مراجعه نمائید.

۶- لطفاً قبل از ورود به اتاق عمل موبایل خود را خاموش نمائید.

مراقبتهای لازم پس از انجام میکرودرم ابریژن:

۱- بلافاصله بعد از انجام میکرودرم ابریژن صورت را با آب ولرم شستشو داده و در موقع شستشو چشمها را ببندید.

۲- پس از شستشوی صورت و خشک کردن آن، کرم ضد آفتاب طبق نظر پزشک معالج استفاده نمائید.

۳- به مدت یک هفته الی ده روز در معرض گرما، سرما، نور خورشید، مواد شیمیایی، مواد حساسیت زا، گرد و غبار و..... قرار نگیرید.

۴- به مدت یک هفته هر روز نیم ساعت قبل از خروج از منزل یا در معرض هوای آزاد قرار گرفتن، کرم ضد آفتاب استفاده نموده و هر ۲ ساعت یکبار مجدداً کرم ضد آفتاب استفاده نموده و از وسایل محافظ در برابر نور خورشید استفاده نمائید.

۵- قبل از استفاده مجدد از کرم ضد آفتاب دستها را به خوبی شسته و یا از تمیزی دستها اطمینان حاصل نمائید.



میکرودرم



تلفن های بیمارستان:

• ۵۲۸۸۸۲۸۲

تلفن دریافت انتقادات، پیشنهادات و شکایات:

• ۵۵۶۳۴۴۶۱

وب سایت:

razihos.tums.ac.ir

ایمیل:

razihospital@sina.tums.ac.ir

۸- از استفاده خود سرانه دارو بدون اجازه پزشک معالج جدا خودداری نمائید .

۹- در صورت استفاده از داروهای لایه بردار ، روشن کننده ، ضد لک و یا هر نوع داروی دیگر ، طبق صلاحدید پزشک معالج به مدت ۵ روز الی یک هفته داروها را قطع نموده و طبق نظر پزشک معالج داروها را مجدداً شروع نمائید.

۱۰- جهت انجام میکرودرم ابریژن مجدد ۲ تا ۳ هفته بعد طبق نظر پزشک معالج مراجعه نمایید .

۱۱- برای کسب بهترین نتیجه دوره درمان را به مدت ۴ تا ۸ جلسه طبق نظر پزشک معالج کامل نمائید.

۱۲- در صورت بروز هر گونه مشکل سریعاً به پزشک معالج مراجعه نمائید

۱۳- به مدت یک هفته الی ده روز پس از انجام میکرودرم ابریژن از رفتن به استخر ، سونا ، جکوزی و سولاریوم جدا خودداری نمائید .

۱۴- از ساییدگی و مالش پوست خودداری نمائید.